
Zarządzenie  Nr 22/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia wysokości  wadium   
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w wykonaniu Uchwał Nr XXV/171/2020, Nr 

XXV/172/2020, Nr XXV/173/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 6 listopada 2020 r. 

Burmistrz Kołaczyc postanawia: 

 

§ 1. Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 215/9, 208/1 

położonych w jednostce ewid. Kołaczyce – miasto, obrębie ewid. Kołaczyce, oraz przetargu 

ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 350/9 położonej w jednostce ewid. Kołaczyce – gmina, obrębie ewid. Sieklówka 

Dolna, stanowiących własność Gminy Kołaczyce, w następującym składzie: 

 

1. Renata Giera                      - przewodniczący; 

2. Dorota Wilisowska            - członek; 

3. Monika Wiczyńska            - członek; 

4. Magdalena Makara            - członek. 

      

§ 2. Ustalić wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej, które należy wpłacić 

w pieniądzu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Z up. Burmistrza 

 

          Adam Kmiecik 

                 Zastępca Burmistrza  


